
                                                                                                                                      01063 CZ 10/07 

Marine & Protective Coatings 

WILKOHYD  1060 
Kód č./Odstín PWP 3900 rudohnědý

PWP 7101 šedý

Popis Jednosložkový vodou ředitelný shopprimer, formulovaný dle směrnic pro průmysl, s 
limitovaným užitím pod čarou ponoru. Vhodný dle směrnic DAST pro dočasnou ochranu 
otryskaných ocelových povrchů..

Doporučené použití Pro aplikaci v automatických linkách pro nanášení svařitelných nátěrů. Vhodný i pro aplikaci 
běžným airless či pneumatickým stříkáním.

Certifikace Schweisstechnische Lehr- und Versuchsanstalt Duisburg, dle směrnic DVS 0501 a DAST 006

Informace o produktu

Objem sušiny cca 37%
Doporučené DFT/WFT 25 / 68 ±5µm
Teoretická vydatnost 14,8m²/ltr (při uvedeném objemu sušiny a DFT/WFT)

11,1m²/kg

Specifická hmotnost cca 1,33 g/cm³ 

Bod vzplanutí ----

Skladovatelnost cca 6 měsíců (v běžných podmínkách, nesmí zmrznout)

Aplikace

Doba zpracovatelnosti odpadá, jednosložkový produkt

Způsoby nanášení Obvykle automatickým stříkacím zařízením nebo běžným vysokotlakým či pneumatickým 
stříkáním. 

Tryska dle potřeby a druhu aplikačního zařízení.
Ředidlo voda

Doby schnutí (65%RV) Teploty      +5ºC                          +10ºC                        +20ºC                        +30ºC  
Suchý na dotek 2-8 min.
Přetíratelný min. 8 hodin 

Příprava povrchu Před tryskáním odstraňte oleje, mastnoty, soli odpovídajícími metodami (ISO 12944-4). 
Tryskání na stupeň čistoty Sa2½ až Sa3 (ISO 8501-1).

Příklad nátěrového systému Dle specifikace

Přetíratelnosti Může být přetírán obvyklými nátěrovými systémy (jedno i dvousložkovými) s výjimkou 
nátěrů vysoce pigmentovaných zinkem. Prosím, v případě potřeby dalších informací 
neváhejte kontaktovat naše technické oddělení.

Obecné informace
Bezpečnost při práci a) Zajistěte odpovídající ventilaci.

b) Neinhalujte  aerosol nátěrové hmoty
c)Při zasažení očí je vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc
d) Zabraňte kontaktu s pokožkou
e) Před použitím prostudujte bezpečnostní list výrobku.

Celosvětová dostupnost Mohou se vyskytovat drobné modifikace výrobku v závislosti na legislativních nebo místních
podmínkách.  


